[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Собрания представителей города Кузнецка от 19.10.2010 №109-28/5 «Об установлении земельного налога»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 04 апреля 2013 года
На основании  пункта 7 статьи 1 Федерального закона  от 29.11.2012   № 202-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 19.10.2010 № 109-28/5 «Об установлении земельного налога» (с  последующими изменениями) изменение, дополнив подпункт 1 пункта 2 абзацем следующего содержания:

«- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.».

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.
3. Настоящее решение вступает в силу  после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на управление финансов города Кузнецка (Фролов И.Б.).

Глава города Кузнецка                                                                     В.А.Майорова
04.04.2013 № 28-62/5